Tu hinc obseruas fundo graue corpus in iuio
 Perfare, ac qualcuos undare per aëra fumos:
 Sicut tamen ex uno: natura est id tamen uniuersa,
 Quodcuq; est, quaniuq; etiam in diversa mouetur.
 Non solum ac circum quicquid patet undique celsis,
 Subiect et quicquid cælo terreque manisque,
 Ex una massa est divino numine creatum.
 Haec sole et lunâres una parentibus orta est,
 Aëro gestata vero, sellaris alumna:
 Constanti artificie quam in terram versa labore,
 Perfecta virtute vicens miracula prestat.
 Dixit compositum natura, elementaque maris
 Conficiat modis, paulatim disjice, magno
 Ingenio. Lenibus transcendit in aëra penitus,
 Et cœli interea vires adipiscitur altas:
 Inde solus redit, et magno desedit ianam,
 Et terra interea vires adipiscitur imas.
 Hinc est præcellens totius gloria mundi:
 Cui cedunt tecum migrantes corpore mortali,
 Duraque paupertas, fallaxque infusca rerum.
 Jane vale, nostrumq; letari vultu excipe carmen,
 Aurora quo lenibus latet ars obducta figuris.
 Scilicet annulus est vigili vere aureus illo,
 Molliter inserto turgens viridante smaragdo,
 Quod a præterita donari nocte videbas,
 Grata pñsagi delusus imagine somni.

FINIS.